
      

 

Prishtinë, 17/3/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U12 
PERËNDIM, xhiro XVI, të zhvilluara në datat  15/16. 03. 2025, Komesari i 

Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA  PEJA DT – YLLI 04                                         

Rezultati: 14 – 41                                          

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova                                    

Gjyqtari 1: Urim Morina                                

Vëzhguesi: Rroni Vokshi               

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, 

NDESHJA  NEW BASKET – VELLAZNIMI   

Rezultati:      36 – 21   

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj   

Gjyqtari 1: Ermir BVytyqi   

Vëzhguesi: Tamer Cabrat   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 
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SKUADRA B: Fer dhe korrekt 

NDESHJA      SHB PRESSING – BOREA   

Rezultati: 31 – 35   

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala   

Gjyqtari 1: Heluran Rugova   

Vëzhguesi: Ardit Pupovci P 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:  Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, 

NDESHJA     

Rezultati:  

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1:  

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  

SKUADRA A:   Fer dhe korrekte,   

SKUADRA B: 
 Fer dhe korrekte  
 

 
 
 
 



      

 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 

NDESHJA     

Rezultati:   

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1:   

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte. 

SKUADRA B:  Fer dhe korrekte. 



      

 

 
 
 


